ПРОТОКОЛ №1
заседания о проведении конкурса по отбору получателей финансовой

поддержки среди обучающихся очной формы обучения профессиональных
образовательных организаций и образовательных организаций высшего

образования, расположенных на территории Республики Татарстан
Международный Центр компетенций - Казанский техникум

информационных технологий и связи,
согласно приказу №1051 от 29.09.2022

Присутствовали:
«13» января 2025 г.

№ Ф.И.О. Должность
1. Халикова А.А. Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе
Председатель
экспертной
комиссии

2. Сергеева Е.А. Секретарь-машинистка Секретарь
экспертной
комиссии

3. Зарипова Л.Ш Заведующая отделением Член
экспертной
комиссии

4. Агзамова Г.Д. Заведующая отделением Член
экспертной
комиссии

5. Зубкова А.С. Заведующая отделением Член
экспертной
комиссии

В заседании конкурса по отбору получателей финансовой поддержки среди
обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных
организаций и образовательных организаций высшего образования, расположенных
на территории Республики Татарстан Международный Центр компетенций -
Казанский техникум информационных технологий и связи (далее — Конкурс)
приняли участие 5 из 5 членов Комиссии Конкурса.

Кворум для проведения заседания Комиссии Конкурса имеется.
Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. О рассмотрении заявлений на сайте Конкурса обучающихся,

входящих в категорию социально нуждающихся;
2. О рассмотрении заявлений на сайте Конкурса обучающихся,

наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной,
культурно-творческой или спортивной деятельности;

3. Об утверждении ранжированного списка с итоговой суммой баллов в
рейтинге (фамилия, имя, отчество, балл) обучающихся победителей Конкурса.

По 1 вопросу
Подано на сайте 3 заявок обучающихся, входящих в категорию социально

нуждающихся.
Не соответствуют заявки обучающихся: О
Решение: допустить к Конкурсу 3 заявок обучающихся, входящих в категорию

социально нуждающихся, соответствующих Положению Конкурса.

По 2 вопросу
Подано на сайте 47 заявок обучающихся, наиболее активно проявивших себя в

научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной
деятельности, не имеющий академической задолженности за весь период обучения.

Не соответствуют заявки обучающихся: О
Решение: допустить к Конкурсу 47 заявок обучающихся, наиболее активно

проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или
спортивной, соответствующих Положению Конкурса.

По 3 вопросу
В соответствии с пунктом 5.5. Положения Конкурса рассмотрены 3 заявления

обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся и обучающихся,
наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной,
культурно-творческой или спортивной деятельности.
Решение: утвердить победителями 2 заявок обучающихся, входящих в категорию
социально нуждающихся и наиболее активно проявивших себя в научно-
исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности,
соответствующих Положению Конкурса.

Список обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся

№ ФИО Факультет,
группа

Сфера
деятельности

Баллы, согласно
критериям
Конкурса

1 2 3 4 5
1 Большутаева Диана Темиржановна Международный

Центр
компетенций
Казанский
техникум
информационных
технологий и
связи, 220

0

2 Ширяев Аяз Рамилевич Международный
Центр
компетенций
Казанский
техникум
информационных

0

технологий и
связи, 335 ССА

ИТОГО: 2

Список обучающихся, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской,
общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности

№ ФИО Факультет, группа Сфера
деятельности

Баллы, согласно
критериям
Конкурса

1 2 3 4 5
1 Маликова Камила Ринатовна Международный Центр

компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 230

87

2 Каргальцева София Алексеевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 125-ВЕБ

54

3 Галямов Роберт Марселевич Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 326 ВЕБ

121

4 Каткова Анна Станиславовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 335

21

5 Волкова Юлиана Валерьевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 320

76

6 Царев Кирилл Владиславович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 315 КСК

12

7 Корбанов Ахат Ками левин Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 421

124

8 Абрамова Татьяна Олеговна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 335ССА

24

9 Оханова Алла Константиновна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225

228

10 Наймушина Александра
Дмитриевна

Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 230 ОИБ

28

11 Тимофеева Виолетта Евгеньевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 130 ОИБ

107

12 Хайруллин Карим Робертович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 125ВЕБ

11

13 Басырова Малика Маратовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 435

13

14 Жиганшина Милана Маратовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 420

40

15 Панков Кирилл Эдуардович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 420Г1

93

16 Толстобокова Тамара Сергеевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 435 ССА

43

17 Загиров Альмир Асгатович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 420

79

18 Мавлюбердинов Тимур
Айратович

Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 315

32

19 Хабибуллина Азалия Тимуровна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220

38

20 Маркова Юлия Александровна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225 ВЕБ

209

21 Скребнева Аделина Геннадьевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220П

40

22 Скребнева Яна Геннадьевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 120

102

23 Галеев Рамазан Рафаэлевич Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220

61

24 Кочергин Алексей Васильевич Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 120П

21

25 Тихонов Роман Алексеевич Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 127

10

26 Харисов Данил Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 121

И

27 Гизетдинова Аделина Радиковна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225 Веб

177

28 Гумарова Алсу Назимовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225

165

29 Гордиенко Елисей Дмитриевич Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 120П

28

30 Салихова Сембел Ильгизовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 126

97

31 Габитов Амир Ирекович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220 П

48

32 Петров Егор Александрович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225

42

33 Миннебаева Азалия Рамилевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220

26

34 Темирзянов Амир Маратович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220П

46

35 Тухватуллин Эмиль Радикович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225

40

36 Марданов Айдар Булатович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 220П

46

37 Маркелова Алёна Андреевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 326

26

38 Ознобишина Дарья Юрьевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 426

48

39 Исхакова Диана Ильдаровна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 426ВЕБ

26

40 Султанова Далия Дамировна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 320 П

93

41 Садриева Лейсан Рифатовна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225

100

42 Муртазина Айгуль Рамилевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 331

87

43 Мингараева Аделя Наилевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 225 ВЕБ

44

44 Афанасьева Милана Евгеньевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 215

117

45 Миргалимов Карим Ильдарович Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 335 ССА

12

46 Марушкина Анастасия
Михайловна

Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 421

23

47 Мамаева Полина Алексеевна Международный Центр
компетенций - Казанский
техникум информационных
технологий и связи, 223 СИС

34

ИТОГО: 47

Голосование:

Решение: В соответствии с Положением Конкурса Голосование:
Решение: Утвердить победителями 49 заявок обучающихся, входящих в

категорию социально нуждающихся 2 заявок и наиболее активно проявивших
себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или
спортивной деятельности 47 заявок, соответствующих Положению Конкурса,
согласно установленной квоте 50 Международный Центр компетенций -
Казанский техникум информационных технологий и связи.

I Тредседатель Комиссии ________
(подпись)

Протокол составил —
секретарь Комиссии (подпись)

1 /7

Члены Комиссии: /
(подпись) /

__ м_
(подпйф)

(ФИО)

" (ФИО)

_ //'М.
. (ФИ0) <_ гмV _ (ФИО)